关于开展2022年立项的大学生创新创业训练计划项目

中期检查工作的通知
为保证我院大学生创新创业训练计划项目的顺利实施，了解和掌握项目的进展情况，促进项目按照预定的实施方案顺利完成目标任务，根据教务处有关工作要求，学院决定对2022年立项的校级大学生创新创业训练计划项目进行中期检查。现就有关事项通知如下：
一、检查范围
2022年立项的校级大学生创新创业训练计划项目（见附件）。
二、检查程序
1．重点项目和一般项目的项目负责人在指导教师指导下向学院提交《大学生创新创业训练计划项目中期检查报告》（模板见附件）。
2．自筹项目由项目负责人组织成员自查，自行把握好项目进展（不用交材料给学院）。
三、检查内容
项目研究进展情况、项目研究已取得的阶段性成果和收获、项目研究存在的主要问题及应对思路与措施、项目研究下阶段主要任务及时间进程安排、项目经费使用情况。
  四、材料上交
项目负责人于2022年11月14日前将《大学生创新创业训练计划项目中期检查报告》纸质稿一式一份交至1-B02李燕老师处。

生命健康学院教学办

2022年11月9日